

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

JB Partners ApS

Avderødvej 27C, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 38 85 23 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Peter Liu Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JB Partners ApS Avderødvej 27C 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 38 85 23 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Geert Winther Skovsgaard, Formand Peter Liu Johansen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Peter Liu Johansen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og eje kapitalandele i selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -315 t.kr. mod -65.046 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-46.251	-33.251
Indtægter af kapitalinteresser	0	-64.792.000
Andre finansielle indtægter	13	0
Øvrige finansielle omkostninger	-268.703	-221.146
Resultat før skat	-314.941	-65.046.397
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-314.941	-65.046.397
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-314.941	-65.046.397
Disponeret i alt	-314.941	-65.046.397

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	20.000.000	20.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000.000</u>	<u>20.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.000.000</u>	<u>20.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>31.637</u>	<u>77.876</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.637</u>	<u>77.876</u>
Aktiver i alt	<u>20.031.637</u>	<u>20.077.876</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	265.823	265.823
Overført resultat	1.336.118	1.651.059
Egenkapital i alt	<u>1.601.941</u>	<u>1.916.882</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	5.505.201	5.505.201
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.505.201</u>	<u>5.505.201</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.704.579	8.523.259
Gæld til kapitalinteressere	3.869.849	3.789.238
Anden gæld	325.067	318.296
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.899.495</u>	<u>12.630.793</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.924.495</u>	<u>12.655.793</u>
Passiver i alt	<u>20.031.637</u>	<u>20.077.876</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2022	265.823	66.697.456	66.963.279
Årets overførte overskud eller underskud	0	-65.046.397	-65.046.397
Egenkapital 1. januar 2023	265.823	1.651.059	1.916.882
Årets overførte overskud eller underskud	0	-314.941	-314.941
	265.823	1.336.118	1.601.941

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Liu Johansen

Direktion

På vegne af: JB Partners ApS

Serienummer: daa53bb9-c957-43c8-954f-7d2f9c667500

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-18 15:53:59 UTC



Peter Liu Johansen

Bestyrelse

På vegne af: JB Partners ApS

Serienummer: daa53bb9-c957-43c8-954f-7d2f9c667500

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-18 15:53:59 UTC



Geert Winther Skovsgaard

Bestyrelse

På vegne af: JB Partners ApS

Serienummer: 28347682-3644-4114-81b2-81a81e6491ab

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-20 15:18:59 UTC



Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Revisor

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-20 15:30:29 UTC



Peter Liu Johansen

Dirigent

På vegne af: JB Partners ApS

Serienummer: daa53bb9-c957-43c8-954f-7d2f9c667500

IP: 2.104.xxx.xxx

2024-06-20 17:03:26 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**